
  

UCHWAŁA NR 2736/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały numer 8536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia naborów nr FESW.11.01-IZ.00-

001/24 i nr FESW.12.01-IZ.00-001/24 przeprowadzonych w trybie niekonkurencyjnym 

oraz wybrania do dofinansowania projektów w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 11 Pomoc Techniczna 

EFRR Działanie 11.01 Pomoc Techniczna EFRR oraz Priorytet 12 Pomoc Techniczna 

EFS + Działanie 12.01 Pomoc Techniczna EFS+, zmienionej Uchwałą nr 8854/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2024 roku, zmienionej 

Uchwałą nr 604/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 sierpnia 2024 

roku 

Na podstawie art. 72 ust. 1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.), art. 8 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021 – 2027 (Dz. U. poz. 1079), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 8536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naborów nr FESW.11.01-IZ.00-001/24 i nr FESW.12.01-IZ.00-

001/24 przeprowadzonych w trybie niekonkurencyjnym oraz wybrania do dofinansowania 

projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 Priorytet 11 Pomoc Techniczna EFRR Działanie 11.01 Pomoc Techniczna EFRR 

oraz Priorytet 12 Pomoc Techniczna EFS + Działanie 12.01 Pomoc Techniczna EFS+, 

zmienionej Uchwałą nr 8854/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 



2024 roku, a następnie Uchwałą nr 604/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

14 sierpnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 3 do Uchwały nr 8536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

7 lutego 2024 roku „Decyzja nr FESW.11.01-IZ.00-0001/24 o dofinansowaniu projektu ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027” 

 

§ 3 ust. 2, ust. 3, ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 165 337 812,30 PLN (słownie: sto sześćdziesiąt pięć 

milionów trzysta trzydzieści siedem tysięcy osiemset dwanaście złotych 30/100), w tym 

wydatki kwalifikowalne 165 337 812,30 PLN. 

3. Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację projektu dofinansowanie w 

maksymalnej kwocie 140 537 140,45 PLN, którego źródłem finansowania jest dotacja celowa 

z budżetu środków europejskich, co stanowi 85% wartości wydatków kwalifikowalnych. 

4. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie 24 800 671,85 PLN 

(słownie: dwadzieścia cztery miliony osiemset tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 

85/100), co stanowi 15% wydatków kwalifikowalnych w ramach Projektu.” 

 

2) w załączniku nr 4 do Uchwały nr 8536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

7 lutego 2024 roku „Decyzja nr FESW.12.01-IZ.00-0001/24 o dofinansowaniu projektu 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027” 

 

§ 3 ust. 2, ust. 3, ust. 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Całkowita wartość Projektu wynosi: 82 651 977,65 PLN (słownie: osiemdziesiąt dwa 

miliony sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 

65/100), w tym wydatki kwalifikowalne 82 651 977,65 PLN. 

3. Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi na realizację projektu dofinansowanie w 

maksymalnej kwocie 70 254 181,00 PLN, którego źródłem finansowania jest dotacja celowa 

z budżetu środków europejskich, co stanowi 85% wartości wydatków kwalifikowalnych. 

4. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w kwocie 12 397 796,65 PLN 

(słownie: dwanaście milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 65/100), co stanowi 15% wydatków kwalifikowalnych w 

ramach Projektu.” 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa oraz Dyrektorowi 

Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


